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REF-26514-10-25-2024    

                                                                                                           Kukes  me ,29.10.2024 

   

SHTOJCË 

Për ndryshimin e kërkesave të Proçedures se Prokurimit me objekt: 

“Blerje materiale ndertimi ” 

 

Ne Sistemin Elektronik te Prokurimeve ne daten 28.10.2024 eshte publikuar njoftimi i 

kontrates per proceduren me objekt:“Blerje material ndertimi” me Nr.Reference: REF-

26514-10-25-2024  si me poshte vijon: 

 

Me objekt:                              “Blerje materiale ndertimi” 

Fondi limit:                               5100000  Leke(Pa TVSH) (pesedhjete e njemilion) 

Proçedure prokurimi:             Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

Data e zhvillimit te tenderit:   07.11.2024 

Ora:                                           10.00  

 

 

Bazuar ne  nenin 75 pika 2 te ligjit nr.162(i ndryshuar), date 23.12.2020: 

“Sqarimet dhe ndryshimin në dokumentet e tenderit” 

Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës deri përpara 

mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj arsyeje, me nismën e 

vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet 

e tenderit përmes hartimit të një shtojce. 

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e parë të afatit të pranimit të 

ofertave, autoriteti ose enti kontraktor mund të zgjasë afatin kohor të pritjes së ofertave. 

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e dytë të afatit të pranimit të 

ofertave, autoriteti ose enti kontraktor zgjat afatin kohor për dorëzimin e ofertës me të paktën 

10 ditë për procedurat mbi kufirin e lartë monetar dhe me të paktën 7 ditë për procedurat nën 

kufirin e lartë monetar. 

 

 Për shkak te nje gabimi teknik , preventivi i vendosur ne DST nuk është kaluar i saktë 

siç ishte parashikuar.Prandaj e çmojme te arsyeshem te bejme shtojcen me preventivin 

e saktë. 
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ISHTE 

BLERJE MATERIALE NDERTIMI   PER VITIN 2024 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

1 Aparat guri fleksibel profes. 125  Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop 2 

2 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop 10 

3 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop 5 

4 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop 20 

5 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop 4 

6 Bashkues Ф 32 x 1e 1/4 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/4 cop 5 

7 Bela pune Cilesore me bishte druri cop 5 

8 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop 100 

9 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop 10 

10 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop 40 

11 
Bishta furcesh te gjate me tre 
hapje, al. 

Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop 6 

12 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg 1000 

13 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg 500 

14 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti 150 

15 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop 400 

16 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te 
cilesise se larte 

cop 50 

17 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop 10 

18 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop 5 

19 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop 10 

20 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop 20 

21 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop 20 

22 Brryl presioni Ф 32 Colesore, presioni Ф 33 cop 10 

23 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop 10 

24 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop 10 

25 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop 2 

26 
Çeles automat 100A 4P 
SCHNEIDER 

Cilesore, 100A Un 500V     cop 1 

27 
Çeles automat 4P 160A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 160A Un 500V    cop 2 

28 
Çeles automat 4P 250A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 250A Un 500V     cop 2 

29 Çeles elek. Dushi 0.1 220V 16A, dushi 0.1 cop 10 

30 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I bardhe GEWIS cop 50 

31 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri 1 

32 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop 1 

33 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m3 3 
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Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

34 Aparat guri fleksibel profes. 126 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop 23.82 

35 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop 20.81 

36 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop 17.8 

37 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop 14.8 

38 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop 11.79 

39 Bashkues Ф 32 x 1e 1/5 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/5 cop 8.779 

40 Bela pune Cilesore me bishte druri cop 5.77 

41 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop 2.761 

42 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -0.25 

43 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -3.26 

44 
Bishta furcesh te gjate me tre 
hapje, al. 

Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -6.26 

45 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -9.27 

46 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -12.3 

47 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -15.3 

48 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -18.3 

49 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te 
cilesise se larte 

cop -21.3 

50 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -24.3 

51 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -27.3 

52 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -30.3 

53 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -33.3 

54 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -36.4 

55 Brryl presioni Ф 33 Colesore, presioni Ф 34 cop -39.4 

56 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -42.4 

57 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -45.4 

58 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -48.4 

59 
Çeles automat 100A 4P 
SCHNEIDER 

Cilesore, 100A Un 500V     cop -51.4 

60 
Çeles automat 4P 160A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 160A Un 500V    cop -54.4 

61 
Çeles automat 4P 250A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 250A Un 500V     cop -57.4 

62 Çeles elek. Dushi 0.2 220V 16A, dushi 0.2 cop -60.4 

63 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -63.4 

64 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -66.4 

65 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -69.4 

66 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m4 -72.5 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

67 Aparat guri fleksibel profes. 127 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -75.5 

68 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -78.5 
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69 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -81.5 

70 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -84.5 

71 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -87.5 

72 Bashkues Ф 32 x 1e 1/6 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/6 cop -90.5 

73 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -93.5 

74 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -96.5 

75 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -99.5 

76 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -103 

77 
Bishta furcesh te gjate me tre 
hapje, al. 

Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -106 

78 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -109 

79 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -112 

80 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -115 

81 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -118 

82 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te 
cilesise se larte 

cop -121 

83 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -124 

84 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -127 

85 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -130 

86 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -133 

87 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -136 

88 Brryl presioni Ф 34 Colesore, presioni Ф 35 cop -139 

89 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -142 

90 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -145 

91 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -148 

92 
Çeles automat 100A 4P 
SCHNEIDER 

Cilesore, 100A Un 500V     cop -151 

93 
Çeles automat 4P 160A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 160A Un 500V    cop -154 

94 
Çeles automat 4P 250A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 250A Un 500V     cop -157 

95 Çeles elek. Dushi 0.3 220V 16A, dushi 0.3 cop -160 

96 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -163 

97 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -166 

98 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -169 

99 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m5 -172 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

100 Aparat guri fleksibel profes. 128 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -175 

101 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -178 

102 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -181 

103 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -184 

104 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -187 

105 Bashkues Ф 32 x 1e 1/7 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/7 cop -190 

106 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -193 
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107 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -196 

108 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -199 

109 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -202 

110 
Bishta furcesh te gjate me tre 
hapje, al. 

Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -205 

111 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -208 

112 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -211 

113 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -214 

114 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -217 

115 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te 
cilesise se larte 

cop -220 

116 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -223 

117 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -226 

118 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -229 

119 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -232 

120 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -235 

121 Brryl presioni Ф 35 Colesore, presioni Ф 36 cop -238 

122 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -241 

123 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -244 

124 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -247 

125 
Çeles automat 100A 4P 
SCHNEIDER 

Cilesore, 100A Un 500V     cop -250 

126 
Çeles automat 4P 160A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 160A Un 500V    cop -253 

127 
Çeles automat 4P 250A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 250A Un 500V     cop -256 

128 Çeles elek. Dushi 0.4 220V 16A, dushi 0.4 cop -259 

129 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -262 

130 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -265 

131 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -268 

132 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m6 -271 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 
  

133 Aparat guri fleksibel profes. 129 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -274 

134 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -277 

135 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -280 

136 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -283 

137 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -286 

138 Bashkues Ф 32 x 1e 1/8 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/8 cop -289 

139 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -292 

140 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -295 

141 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -298 

142 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -301 

143 
Bishta furcesh te gjate me tre 
hapje, al. 

Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -304 
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144 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -307 

145 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -310 

146 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -313 

147 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -316 

148 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te 
cilesise se larte 

cop -319 

149 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -322 

150 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -325 

151 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -328 

152 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -331 

153 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -334 

154 Brryl presioni Ф 36 Colesore, presioni Ф 37 cop -337 

155 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -340 

156 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -343 

157 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik  cop -346 

158 
Çeles automat 100A 4P 
SCHNEIDER 

Cilesore, 100A Un 500V     cop -349 

159 
Çeles automat 4P 160A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 160A Un 500V    cop -352 

160 
Çeles automat 4P 250A 
SCHNEIDER 

Cilesore, 250A Un 500V     cop -355 

161 Çeles elek. Dushi 0.5 220V 16A, dushi 0.5 cop -358 

162 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop -361 

163 Dalte per trapon  Cilesore seri EU, me shliqa  seri -364 

164 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop -367 

165 Derrase pishe  E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m7 -370 

Nr Emertimi  Specifikime teknike 
N

je
si

a 

Sa
si

a 
  

166 Aparat guri fleksibel profes. 130 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop -373 

167 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop -376 

168 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop -379 

169 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop -382 

170 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore   cop -385 

171 Bashkues Ф 32 x 1e 1/9 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/9 cop -388 

172 Bela pune Cilesore me bishte druri cop -391 

173 Binare pishe  Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop -394 

174 Binare pishe  Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop -397 

175 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop -400 

176 
Bishta furcesh te gjate me tre 
hapje, al. 

Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop -403 

177 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg -406 

178 Boje plastike antibe per lyerje  
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg -409 

179 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti -412 
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180 Bordure betoni ,kufizim pemesh  Cilesore, 20x100x8 cm cop -415 

181 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te 
cilesise se larte 

cop -418 

182 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop -421 

183 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni  cop -424 

184 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop -427 

185 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop -430 

186 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop -433 

187 Brryl presioni Ф 37 Colesore, presioni Ф 38 cop -437 

188 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop -440 

189 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop -443 
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BEHET 

 

FORMULARI I ÇMIMIT PER MATERIALE NDERTIMI (pa TVSH) 

(Studim tregu,çmimi mesatar)   

Nr Emertimi Specifikime teknike 

N
je

si
a 

Sa
si

a 

1 Aparat guri fleksibel profes. 125 Cilesore, profesional, 125, 750 W, EU. cop 2 

2 Automat 3P 63 A, 3 fazor Cilesor, 3P ,63 A, 3 fazor cop 10 

3 Automat 40A 4P  SCHNEIDER 40A, 4P,  Un 500V,ABB,   cilesore cop 5 

4 Automat 40A, monofaze Cilesor,40A, monofaze cop 20 

5 Automat 63A 4P  SCHNEIDER 63A 4P  Un 500V  ABB,cilesore cop 4 

6 Bashkues Ф 32 x 1e 1/4 Cilesore, Ф 32 x 1e 1/4 cop 5 

7 Bela pune Cilesore me bishte druri cop 5 

8 Binare pishe Te stazhionuar 4x5cm (gjatesia 4 ml) cop 100 

9 Binare pishe Te stazhionuar 9x12cm (gjatesia 5 ml) cop 10 

10 Bishta druri kazmash Cilesore, Ahu cop 40 

11 
Bishta furcesh te gjate me tre hapje, 
al. 

Alumini te gjata per lyerje ne lartesi, tre hapje cop 
6 

12 Boje hidromat Boje cilesore. paketimi kova 25 kg kg 1000 

13 Boje plastike antibe per lyerje 
Cilesore, ngjyra te ndryshme, per lyerje antibe, 
paket. kova 9 lit 

kg 500 

14 Boje vaji Ngjyra te ndryshme, kuti 750 gr kuti 150 

15 Bordure betoni ,kufizim pemesh Cilesore, 20x100x8 cm cop 400 

16 Brava sekrete komplet 
Brava sekrete komplet per dyer druri te cilesise se 
larte 

cop 
50 

17 Brryl 1 " FM Cilesore, 1 " FM cop 10 

18 Brryl 1" plastik Cilesore,1" plastik, presioni cop 5 

19 Brryl 1" xing Cilesore,1" xing cop 10 

20 Brryl 1/2 xing Cilesore,1/2 xing cop 20 

21 Brryl 3/4 xing Cilesore,3/4 xing cop 20 

22 Brryl presioni Ф 32 Colesore, presioni Ф 33 cop 10 

23 Brryla xing. 1/2 MF Cilesore,xing. 1/2 MF cop 10 

24 Brryla Ф 20 FF Cilesore,Ф 20 FF cop 10 

25 Çekiç 5 kg Cilesore me bishte plastik cop 2 

26 Çeles automat 100A 4P SCHNEIDER Cilesore, 100A Un 500V cop 1 

27 Çeles automat 4P 160A SCHNEIDER Cilesore, 160A Un 500V cop 2 

28 Çeles automat 4P 250A SCHNEIDER Cilesore, 250A Un 500V cop 2 

29 Çeles elek. Dushi 0.1 220V 16A, dushi 0.1 cop 10 

30 Çeles elek. I bardhe GEWIS 220V 16A, I brdhe GEWIS cop 50 

31 Dalte per trapon Cilesore seri EU, me shliqa seri 1 

32 Depozite uji plastike 500 lit. cilesore, plastike, 500 lit cop 1 

33 Derrase pishe E stazhionuar 5cm  4 ml (pishe) m3 3 
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34 Derrase pishe E stazhionuar 3cm  4 ml (pishe) m3 2 

35 Diske betoni vidium 115 Cilesore, betoni vidium 115x22.2, EU cop 2 

36 Doreza pune 
Material pambuku te veshura me gome per 
punime ne ndertim, ngjyra e verdhe. 

pale 1500 

37 Draper dore (kose) Cilesore me bishte druri(kose) cop 5 

38 Dryna te medhej per dyer 
Cilesore, te medhej sherb. per mbylljen 
(kase+dere) 

cop 
50 

39 Elektroda saldimi Per saldime,  Ф 2,5-3 kg 50 

40 Fasheta 4x200 plastike 4x200 plastike cilesor cop 1000 

41 
Fije plastike per prerese bari  
(benzine) 

Cilesore, plastike, trashesia 2.4 deri 2.7 mm ml 
100 

42 Fisheke brave dere duroplast Cilesore, per dyer duroplasti cop 10 

43 Foto Sensore 25A PERRY Elekt. 25A   230V     cilesore  kodi 1IC7242 cop 50 

44 
Fshesa per pastrim rrugesh dhe 
trotuaresh me bisht druri 

Cilesore , profesionale,me bisht druri cop 12 

45 Galigjan 1" me shine Cilesore, 1" me shine cop 2 

46 Galigjan 3/4 me shine Cilesore, 3/4 me shine cop 5 

47 Galigjan kasete beta 3/8 Cilesore, kasete beta 3/8 cop 5 

48 Gelqere e shuar (qull) E stazhionuar ( thase 50 kg) kg 1000 

49 
Gershere krasitese perfesion. te 
medha 

Profesionale ,per krasitje bime dhe shkurre 
dekorative 

cop 
2 

50 
Gershere krasitese perfesionale te 
vogla 

Profesionale ,per krasitje bime dhe shkurre 
dekorative 

cop 
2 

51 Gome karroce mishi komplet Cilesore, mishi komplet cop 5 

52 Gozhda betoni Cilesore, per fiksime ne beton,3,4,5,6,7. pako 10 

53 Gozhda te ndryshme Te dimensioneve te ndryshme druri, 5,7,8,12. kg 50 

54 
Grabuje me 14 dhembe metal.me 
bisht. 

Cilesore me 14 dhembe metalike,  me bishte druri cop 
5 

55 Grup lavapjate Cilesore, per lavapjate cop 2 

56 Hollandez me filet dhe ngjitje 1" Cilesore, me filet dhe ngjitje 1" cop 2 

57 Hollandez me filet dhe ngjitje 1/2 Cilesore, me filet dhe ngjitje 1/2 cop 2 

58 Hollandez me filet dhe ngjitje Ø 25 Cilesore, me filet dhe ngjitje Ø 25 cop 2 

59 Hollandez me ngjitje 1 ",lisho Cilesore, me ngjitje 1 ", lisho cop 2 

60 Hollandez me ngjitje 1/2, lisho Cilesore, me ngjitje 1/2, lisho cop 5 

61 Hollandez me ngjitje Ø 25 Cilesore, me ngjitje Ø 25 cop 5 

62 Indikator profesional Cilesore,profesional cop 2 

63 Izolant i madh I madhe, cilesore cop 100 

64 Kabull CU 3 x 2.5 Cilesore, CU 3 x 2.5. ml 200 

65 Kabull elektrik  Cu 3x1,5 mm² Cu 3x1,5 mm² , cilesore ml 200 

66 Kabull elektrik  Cu 4x4 mm² Cu 4x4 mm²  ,cilesore ml 50 

67 Kabull gershet 4x16 mm,al Cilesore, gershet 4x16 mm,al ml 1000 

68 
Kapak pusete betoni 120x120x20cm 
me kapak gize 70x70cm per pesha 
deri 40 t. 

cilesore,120x120x20 cm me kapak gize 70x70x1.6 
cm  per pesha deri 40 ton 

cop 10 

69 
Kapak pusete gize  65x65x1.6 cm per 
pesha deri 40 t. 

cilesore, kapak  pusete gize  65x65x1.6 cm  per 
pesha deri 40 ton 

cop 30 
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70 Kapse kabulli elek.4x16mm Cilesore, per linje ajrore,kabull elek. 4x16mm cop 100 

71 Kapse plastike per tub Ø 20 Cilesore, plastike per tub Ø 20 cop 100 

72 Karroca Cilesore,metalike me gome mishi cop 5 

73 Kavallota Cilesore ,10 cm cop 4 

74 Kemesa Cilesore me bishte druri cop 5 

75 Koke steke per lyerje Cilesore,  per steka te pompave lyerje cop 10 

76 Kolle WD 2000 
Sherben per shtrim dhe veshje pllakash thase 25 
kg, WD-2000 

thase 50 

77 Karton katrama Cilesore, importi, 4 mm, me granil, prodhim EU m2 500 

78 Komplet wc allafranga Cilesore, allafranga, komplet cop 2 

79 Kondensator 80 UF Cilesore, 80 UF cop 5 

80 Kontaktore leshues 115A 3P ABB 
115A, 3P Tension Bobine 220-240V 80 KW max, 
cilesore 

cop 
1 

81 Kontaktore leshues 40A 3P ABB 
40A 4P Tension Bobine220-240V 30kW max ,  
cilesore 

cop 
1 

82 Kontaktore leshues 65A 3P ABB 
65A 4P Tension Bobine 220-240V 37KWmax  
cilesore 

cop 
1 

83 Kontaktore leshues 80A3P ABB 
80A 4P Tension Bobine220-240V 55KW max   
cilesore 

cop 
1 

84 Korrese bari (lendinash) 
Profesionale,OHV 196cc,6.5Hp,Gjeresi prerje 97 
cm 

cop 
1 

85 
Kose dore me bishte  me gjithe 
aksesore 

Cilesore me bishte druri, me 
aksesore,(kulle,gri,çekiç) 

cop 
5 

86 Kova llaci,te zeza, 25 kg 
Cilesore,te zeza plastike e bute,25 kg ,me doreze 
metalike 

cop 
5 

87 Kryce per pllaka 
Cilesore, sherbejne per shtrim dhe veshje me 
pllaka, 2 

pako 
5 

88 Kundravalvul 1" Cilesore, 1" bronxi cop 5 

89 Kundravalvul 1/2 Cilesore, 1/2 bronxi cop 5 

90 Kundravalvul 3/4 Cilesore, 3/4 bronxi cop 5 

91 Kundravalvul dushi Cilesore, per dushe cop 20 

92 Kuti elek. Jashte muri Colesore, jashte muri ,3 vendesh cop 50 

93 Leter zmerile Cilesore, 12 cm ml 10 

94 Litar palete Sherben per lidhje transport materialesh cop 4 

95 Litar Ф 10 najloni, kundra ujit Cilesore, Ф 10 najloni, kundra ujit ml 130 

96 Llamarine 2x1mx 1mm Llamarine e zeze 2m x1m x 1mm cop 4 

97 Spine tre fazore, F. S Cilesore, tre fazore, F.S cop 4 

98 Llampa LED 27 W Cilesore, LED 27 W cop 200 

99 Lopata pastrimi mbeturinash 
Alumini te medha me bisht druri,cilesore,3 mm te 
trasha, me mbrojtese hekuri 

cop 60 

100 Lopata pune Cilesore me bishte druri cop 35 

101 Lubrifikant Cilesore, per punime hidraulike cop 2 

102 Manikot Ф 20 FF Cilesore, Ф 20 FF cop 20 

103 Matravide Cilesore, profesionale cop 1 

104 Mentesha dere duroplast Cilesore, per dyer duroplasti cop 20 

105 Mentesha saldimi  Ф 12 Cilesore,    Ф 12 cop 20 
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106 Motokorrese alpina 
Cilesore, multifunksionale,motorri me dy kohe, 
profesionale 

cop 
1 

107 Motosharre me benzine 
Fuqia 3.0 HP-1.5 kw/50.9cm3,gjatesia lames: 46-51 
cm, 18''-20'', depozita karb.0.27-0.5 lit, prodhim 
perendimor. 

cop 2 

108 Mufte 1" me 3/4 Cilesore, 1" me 3/4 cop 10 

109 Mufte per ngjitje elektrike Cilesore, per ngjitje elektrike cop 20 

110 Nipel 1 " metalik Cilesore, 1",metalik cop 10 

111 Pinca elektricisti Cilesore, profesionale ,EU cop 5 

112 Pistolete kapse dore nga 4 deri 14mm Cilesore, profesionale ,EU,nga 4 deri 14mm cop 2 

113 Pistolete silikoni profesionale Cilesore, profesionale ,EU cop 2 

114 Pllafona led 24 W beghler Cilesore, 220-240V cop 50 

115 Pompe pusi,2.2 KW, pedrrolla Cilesore,EU ,2.2 KW,pedrrolla cop 1 

116 Prashajka Cilesore me bishte druri cop 5 

117 Prerese ligustrash me benzine 
Motorri 26 cc, fuqia 1.2Hp, 8000 rpm,lame 51 
cm,diametri preres 25 mm, motorr dy kohe, 
prodhim perendimor, profesionale. 

cop 2 

118 Punto betoni te ndryshme Cilesore, betoni Ф 4 deri Ф 14 seri 10 

119 Punto hekuri te ndryshme Cilesore, hekuri Ф 4 deri Ф 14 seri 10 

120 
Prajmer (bitum leng) 

cilesore bitum leng per ngjitje karton katrama, 
kova 15 lit cop 17 

121 Profil metalik cilesor ,dimensione te ndryshme kg 200 

122 Rere suvatimi Cilesore e paster m3 50 

123 RL pompe uji Cilesore, cop 2 

124 Rondele te ndryshme Cilesore,Ф6.8.10.12 cop 105 

125 Rrjete teli gabion Kuadrati 3x3 cm Cilesore, topi 25 x 1.5 m topa 10 

126 saracineske 1 " Cilesore, 1" cop 2 

127 Saracineske+ hollandez 1/2 Cilesore, 1/2 metalike cop 2 

128 Saracineske+hollandez 3/4 Cilesore, 3/4 metalike cop 2 

129 Saracineske bronxi 2" Cilesore, 2" bronxi cop 3 

130 Saracineske bronxi 1 e 1/4 Cilesore, 1 e 1/4 bronxi cop 2 

131 
Sfurk bari me 4 dhembe me bisht 
druri 

Cilesore, me 4 dhembe me bisht druri cop 
5 

132 Shat kopeshti Cilesore me bishte druri cop 5 

133 Shina automati elek. Cilesore, per automat elekt. 12 vende cop 2 

134 Shkume dyersh e madhe Sherben per montim,shtrengim dyer,dritare cop 50 

135 Shtrenguese kapikordash Cilesore, cop 1 

136 Shula dere Cilesore, per mbyllje dyersh, inoks cop 20 

137 Shula dere(aksesore duroplast) Cilesore per dyer duroplast te fshehte cop 10 

138 Silikon transparent Transparent, paketimi 310 ml cop 10 

139 Silkon llamarine Cilesore, per llamarina cop 2 

140 Skot gri ngjites Cilesore,per ngjitje,gri cop 11 

141 Stuko per pllaka Sherben per stukim pllakash ngjyra, te ndryshme kg 30 

142 Tambure kabulli elektrik 50 ml 4M ,  220-240V, tambure 50ml,3x2.5 mm cop 2 

143 Teni 5 cm Cilesore, gjeresia 5 cm cop 50 

144 Tije 1" metalike Cilesore,  1" metalike cop 5 
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145 Tije 1/2 xingat Cilesore,  1/2 metalike cop 5 

146 Tije 3/4 metalike Cilesore,  3/4 metalike cop 5 

147 Tije Ф 20 FF Cilesore,  Ф 20 FF cop 10 

148 Transformator LED 24 A Cilesore, LED 24 A cop 10 

149 Trapan matrapik 1400w Cilesore, 1400w, profesional cop 2 

150 Trapon profesional Cilesore ,VUHEV, 2860, 1100wat,EU cop 2 

151 Tub 20 elek. Cilesore, 20 mm per instalime elekt. ml 200 

152 Tub fresibel 1/2 me 1/2  gjat.50 cm Cilesore, fresibel 1/2 me 1/2  gjat. 50 cm cop 20 

153 Tub gome per vaditje 1/2 Cilesore prej gome 1/2' ml 220 

154 Tub i brinjezuar Ø 160 Plastike  i brinjezuar Ø 200 ml 120 

155 Tub i brinjezuar Ø 350 Plastike  i brinjezuar Ø 350 ml 60 

156 Tub presioni gazi Cilesor, presioni ml 50 

157 Tub Ф 32 presioni 16 Atm Cilesore, Ф 32 presioni 16 Atm ml 200 

158 
Vida per stola komplet 
(dado+bullon+rondele) 

Cilesore Ø 10x100mm, koke e sheshte, 
(dado+bullon+rondele) 

cop 500 

159 Zgare pusete te ujrave te bardhe, gize cilesore, gize,37x28 cm cop 10 

160 Zgare pusete te ujrave te bardhe, gize cilesore, gize,67x37 cm cop 10 

161 Zhavorr per beton I fraksionuar per beton M-200 m3 30 

162 Matrapik i madh cilesore,profesional,HILT cop 1 

163 Aparat guri fresibel cilesore,profesional, Ø 200 cop 2 

164 Bilbila dritare duralumini cilesore,dritare duralumin cop 100 

165 Betonjere e vogel llaci me korent cilesore,me korent,portokalli cop 1 

166 
Zgare hekuri Ø 6, kuadrati 15x15 cm 
(4x2 m) 

cilesore ,Ø 6, kuadrati 15x15 cm (4x2 m) cop 
16 

167 Hekur betoni Ø 6 cilesore ,Ø 6 kg 500 

168 Rrjete suvatimi plastike cilesore ,plastike per suvatim m2 500 

169 Grup lavamani cilesore ,lavamani cop 2 

170 Tub karrogat elektrik ,Ø 63 cilesore , karrogat elektrik ,Ø 63 ml 1000 

171 
Zgare hekuri Ø 4, kuadrati 5x5 cm 
(2x1 m) 

cilesore ,Ø 4, kuadrati 5x5 cm (2x1 m) cop 
10 

172 Shirit bllokim rruge cilesore ,per bllokom rruge , topa 50 ml cop 50 

173 Kazma pune cilesore cop 15 

174 
Gershere ligustrash me doreze 
teleskopike 

cilesore,profesionale,me doreze teleskopike cop 
6 

175 Share dore, 80 cm cilesore,profesionale, 80 cm cop 50 

176 Shkalle alumini,profesionale,12 ml cilesore,profesionale,alumini 12 ml cop 1 

177 
Pompe sperkatje, 19 lit, pluhur, 
shpine me mekanizem 5 HP,77 
cc,motorr me dy kohe Benzine 

cilesore,profesionale,19 lit, pluhur shpine me 
mekanizem 5 HP,77 cc,motorr me dy kohe, 
Benzine 

cop 

1 

178 
Motokorrese krasitje ligustrash me 
korent,profesionale,550w, 48 cm 

cilesore,profesionale,me 
korent,profesionale,550w, 48 cm 

cop 
2 

179 

Makineri korrese bari 12.5 hp,4 t.84 
cm me kosh,motorr 4 kohe ,me pese 
marshe,pesha 220 kg,benzine, fuqia 
5.6 kw,gjeresia e prerjes 90 cm 

cilesore,profesionale,12.5 hp,4 t.84 cm me 
kosh,motorr 4 kohe ,me pese marshe,pesha 220 
kg,benzine, fuqia 5.6 kw,gjeresia e prerjes 90 cm 

cop 

1 

180 Boje lyerje metal,antirugj, kuti 750 ml cilesore, per lyerje matal, kuti 750 ml cop 30 
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“Sqarimet dhe ndryshimi në dokumentet e tenderit” 

Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës deri përpara 

mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj arsyeje, me nismën e 

vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime në 

dokumentet e tenderit përmes hartimit të një shtojce. 

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e parë të afatit të pranimit të 

ofertave, autoriteti ose enti kontraktor mund të zgjasë afatin kohor të pritjes së ofertave. 

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e dytë të afatit të pranimit të 

ofertave, autoriteti ose enti kontraktor zgjat afatin kohor për dorëzimin e ofertës me të paktën 

10 ditë për procedurat mbi kufirin e lartë monetar dhe me të paktën 7 ditë për procedurat nën 

kufirin e lartë monetar. 

 

Ndodhur para ketij fakti Njesia e Prokurimit vendos te  mos ndryshoje afatet e zhvillimit te 

procedures se prokurimit. 

 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte:   

07.11.2024(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje behet:   

Data: 07.11.2024 (dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

NJËSIA E PROKURIMIT 

181 Hollues boje 
Cilesore per hollim boje vaji dhe llaku ,paketim 

bidon 0.375 lit. cop 50 

182 Pllaka per veshje Cilesore, per veshje, 25x40 cm m2 50 

183 Pllaka per shtrese Cilesore, per shtrim dyshemeje, 45x45 cm m3 100 

184 Mentesha dere kunj Ø 16.çift, Cilesore, kunj Ø 16, çift, çift 200 

185 Mentesha raftesh gung Cilesore, gung cop 100 

186 Vida punto 1.5 cm Cilesore, 1.5 cm pako 1 

187 Vida punto 2.5 cm Cilesore, 2.5 cm pako 5 

188 Vida punto 3,5 cm Cilesore, 3,5 cm pako 5 

189 Precina per precinosje, 2.3.4 Cilesore, 2.3.4 cop 1000 

190 Fiber e thjeshte. 220x320 cm Cilesore, tabak 220x320 cm cop 10 

191 Kompesate Cilesore, tabak 200x100 cm cop 10 

192 
Mbulese(mushama) makine permasat 
5x3 m, me aksesore komplet 

Cilesore, (mushama) makine permasat 5x3 m, me 
aksesore komplet 

cop 
3 

193 Grup dushi mural Cilesore,mural cop 3 


